<…..>

              <…..>

                                                                          <…..>

                                                      Исх. №2319/02 от 30.04.2021

ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ОТЛОЖЕНИИ ДЕЛА № 053/01/11-170/2021 О НАРУШЕНИИ
АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

30 апреля 2021 года                                                                          г. Великий
Новгород

Руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новгородской области (далее – Управление, Новгородское УФАС России)
<…..>, рассмотрев материалы дела об антимонопольном правонарушении №
053/01/11-170/2021, возбужденного в отношении:

<….>, <….> и <….> пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции)

                                                  УСТАНОВИЛ:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств
рассмотрение дела необходимо отложить.

Руководствуясь пунктом 2 статьи 47 Закона о защите конкуренции,

                                                   ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение дела № 053/01/11-170/2021 о нарушении

антимонопольного законодательства.

2. Назначить рассмотрение дела № 053/01/11-170/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства на 02 июня 2021 года в 14 часов 30
минут.

Председатель Комиссии                                                      <….>

           Члены Комиссии                                                       < …>

                                                                                                                           <…..>